inde annuatim idem Johannes, dominus Insularum, et heredes sui

masculi . . . nol)is heredibns et successoribus nostris jura et

servicia de dictis terris et insulis debita et consueta dicto cciam

Johanne, domino Insularum, temporibus futiu-is pro perpetuo

obediendo, subeundo, perimplendo, et observando per se suosque

heredes et successores ac tenontcs et inhabitantes dictas insulas et

terras jura, leges et consuetudines regni nostri in onniibns et per

omnia, sicut alii barones liberetenentes, et legei regni nostri jvu'a

et leges nostras subeunt, perimplent, et observant. In cnjus rei

testimonium . . . Apud Edinburgh, decimo quinto die mensis

Julii anno domini millesimo quadringcntesimo septuagesimo sexto,

et regni nostri decimo sexto.

CHARTER BY JAMES III. TO JOHN OF ISLA, LORD OF THE
ISLES.

Macdonald Jacobus Dei gracia Rex Scotorum dilecto consanguineo nostro
Collections

Gilberto Domino Kennedy Ballivo nostro de Carrie in hac parte

ftpecialiter cunstitutu Sahitem (((uia Dedimus et concessinms
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hereditarie dilecto consanguineo nostro Johanni Domino Insulanim

terras de Grenane cum pertineuciis jacentes in comitatu de Carrie

infra vicecomilatum nostrum do Are proiit in carta nostra dicto

Johanni inde confecta plenius continetur Vobis precipimus et

mandamus quatenus dicto Johanni vel suo certo actornato latori

presencium sasinam dictarum terrarum cum pertinenciis secundum

tenorem dicte carte quam inde habet juste habere faciatis et sine

dilacione Et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis in

hac parte nostram plenariam tenore presencium committimus

potestatem Datum sub testimonio magni sigilh nostri apud Edin-

burgh deciiuo octavo die mensis JuUi anno regni nostri decinio

sexto.

CONFIRMATION BY JAMES III. OF CHARTER BY ALEXANDER
OF ISLA, EARL OF ROSS, AND LORD OF THE ISLES, TO
\VALTE]{ OGILVY.

Apud Edinburgh 4. Aug. 147G. Reg. Mag. Sig.

REX confirmavit cartam quondam Alexandri de He, comitis

Rossie, domini Insularum ac Justiciarii ex parte boreali aque de

Forth,—[qua concessit WALTERO OGILVY de Bewford et

omnibus heredibus ejvis,—terrras de Thanistone, vie. Kincardin :

Reddend. tantum quantum quondum Walt, de Lindesay tradere

solebat :

—

Test. Alex. M'Cowlach de Pladdis, Geo. Munro de

Foulis, Wilando de Cheisholme, Nigello M'Lcoid, et Nigello

Flem^'ug Socretario dicti com. :—Apud castrum de Dyngwele, 24

Oct. 1443].

CONFIRMATION BY JAMES III. OF CHARTER BY JOHN OF ISLA,

EARL OF ROSS, AND LORD OF THE ISLES, TO JOHN
DAVIDSON.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum Omnibus probis homiuibus Macdonald

tocius terre sue clericis et laicis Salutem Sciatis nos quandum
cartam feodifirme dilecti consanguinei nostri Johannis de Ila

Domini lusularum factam et concessam dilecto nostro Johanni

Davidson filio quondum Gilberti Davidson de omnibus et singulis

terris de Grenane cum pertinentiis jacentibus in comitatu de

Carrie infra vicecomitatum nostrum de Are, de mandato nosti'o

visam lectam inspectam et diligenter examinatam sanam integram

uon rasam uon cancellatam nee in aliqua sui parte suspeetam ad
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plenum intellexisse sub hac forma Omnibus hoc scriptum virsuris

vel audituris Johanne de Ila et Domino Insularum Salutem in

Domino 8empiternam Noveritis nos pro nobis et hercdibus nostris

assedasse allocasse et ad feodifirmam dimississe dilecto nostro

native armigero et alumpno Johanni Davidson filio quondam

Gilberti Davidson omnes et singulas terras nostras de Grenane

cum pertinenciis jacentibus in comitatu de Carrie infra vice-

comitatum de Are Tenendas et habendas omnes et singulas terras

de Grenane cum pertinenciis predicto Johanni et heredibus suis

et assignatis de nobis heredibus et successoribus nostris in feodi-

firma imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et

(li visas in moris maresiis boscis planis pratis pascuis et pasturis

niolendini.s multuris et eorum sequelis aucupationibus venatiunibus

piscariis petariis turbariis carbonariis cum fabrilibus et brasiuis

cum calce et lapide cum curiis et curiarum exitibus ct carundem

es(!haetis cum aueragiis et cariagiis, cum bludewitis et hcrezeldis

ac mulierum merchetis cum eschaetis cum columbis et columbariis,

cum silvis virgultis aquis semitis stagnis rivolis ac cum oninibus

aliis et singulis libertatibus commoflitatibus asiamentis ac justis

pertinenciis quibuscumpio tain ikiu noiiiinatis quam nominatis tarn

subtus terra quam supra terram tarn propcquam procul ad dictas

terras de Grenane cimi pertinenciis spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futunun adeo libere quiete plenarie

integre honorifice bene et in pace sicut aliqua terra infra rcgnum

Scotie secundum leges et consuctudines regni alicui ad feodifirmam

allocatur seu ad feodifirmam dimittitur Reddendo inde annuatim

dictus Johannes Davidson heredcs sui et assignati nobis heredibus

et successoribus nostris pro firmis dictarum terrarum de Grenane

cum pertinenciis viginti libras usualis moncte regni Scotie ad duos

anni terminos consuetos videlicet penthecostes et Ssincti Martini

in hieme per equales portiones pro onmi alio onere servicio

exactione qnestione seu dcmanda que de dictis terris de Grenane

cum pertinenciis per nos heredcs nostros vel successores requiri

aut exigi poterint seclusis postpositis et remotis Et nos vero

Johannes de 11a et Dominus Insularum heredes nostri et succes-

sores omnes et singulas prenominatas terras de Grenane cum

pertinenciis predicto Johanni et heredibus suis et assignatis in

onuii))us et per omnia sicut premissum est contra onmes homines

mortales warantizabinms ac(juietabim\is et imperpetuum de-

fendemus In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus

appendi fecinnis apud 11a viccsimo die mensis Augusti anno

Domini millcsimo quadringentesimo septuagesimo sexto presentiT
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bus Donaldo Ballaclie de Dunnowau Rollando Makclane de

Dowart, Hectore Makclane de Canlochboye, Nigello M'^Ylwride

Archidiacono Sodorensi et Domino Jacobo Weyk clerico nostro et

scriba cum diversis aliis."—Quamquidem cartam sive evidenciam

feodifirme ac omnia et singula in easdem contenta in omnibus suis

punctis et articulis condicionibus et modis ac circumstanciis suis

quibuscunque forma pariter et effectu in omnibus et per omnia

approbamus Ratificamus ac nomine tutorio carissimi filii nostri

primogeniti Jacol>i Ducis de Roithzay comitis de Carrie et Domini

Cunynghame pro nobis et successoribus nostris ut premissum ut

pro perpetuo Confirmamus Salvo nobis ac dicto carissimo filio

nostro primogenito lieredibus et successoribus nostris wardis

releviis maritagiis juribus et serviciis de dictis terris ante pre-

sentum confirmacionem nobis debitis et consuetis Et proviso quod

per banc nostram Confirmacionem nullum prejudicium generetur

dilecte nostre consanguinee Elizabeth de Livingstoune spouse

dicti Domini Insularum penes infeodacionem et donacionem

dictarum terrarum sibi Elizabeth pro toto tempore vite sue factus

In cujus rei testimonium presenti carta nostre confirmacionis

magnum sigillum nostrum appoui precepinius Testibus reverentis

in Cristo patribus Johanne Episcopo Glasguense Willielmo Epis-

copo Orchadense nostri Secreti Sigilli Custode dilectis con-

sanguineis Andrea Domino Avandale Cancellario nostro Colino

Comite de Ergile Domino Campbel et Lome Magistro Hospicii

nostri David Comite de Crawfurde Domino Lyndesay Jacobo

Domino Hamyltone Johanne de Culquhone de eodem milite et

Magistro Alexandro Inglis Cancellario Aberdonense clerico

nostrorum Rotulorum et Registri apud Edinburgh iiltimo die

mensis Januarii anno domini millesimo quadringentesimo septua-

gesimo sexto, et regni nostri decimo septimo.

CHARTER BY JAMES III. TO JOHN OF ISLA, LORD OF
THE ISLES.

Apud Edinburgh, 11 Aug. 1478.

REX concessit JOHANNI DE ILA, DOMINO INSULARUM—
j^g. ^ag. Sig.

pro ejus fideli servitio, &c.—pro toto tempore ejus vite—terras

subscriptas, viz.;—terras de Killewmane extendentes annuatim ad

12 marc. ; terras da Owigill, Auchnaslesok, Achencork, et Ken-

Qchane, extend, annuatim ad 6 mere. ; terras de duobus Knok-
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renochis, Glemorele, Altnabay, Badiiff, et Areskeauch, extend, ad

9 mere. ; terras de duol)us Torcforgiisc ct Largbane, extend, ad

5 mere. ; terras de Koynethane ct Hening, extend ad 3 mere.
;

terras de duobus Knokantis, et Calybole, extend, ad G mere. ; de

le Lossit et Glenhawindee, extend, ad 5 mere. ; de Ballegrogane ct

Cregok, extenden. ad 4 mere. ; de Catadill, Gertmeane, et Gart-

loskin, Bredelaide, et Keppragane, extenden. ad 8 mere. : de

Ballenabraidc, extenden. ad 2 mere. ; de Kilsolane, extend, ad 4

more. : de .\ehuadaicli, extend, ad 2 more. : de Lagnacreig, extend.

ad uiiam iiieream : de Knowsoyre, extend, ad imam mere. ; de

(Jartloskin, extend, ad iiuani mere. ; de dllenranskill, extend, ad 3

mere. ; de Glenvey, cxteutl. ad 2 mere. ; de Brownergyn, Drum-

tryenocli, Dalsmerill, Lagnadaise, et Enyngeokaloch, extend, ad 4

mere, enm dimedia ; de Kildallok et Lonochane, extend, ad unam

meream cum dimedia ; de EUerieh, et Arenarroeli, extend, ad 2

mere. : de Cralekill, Macherhanys, Darl)rekane, et Clagkeile

extend ad 13 mere. ;—acclamatas per Maknele, jacentcs in dominio

de Kyntyre, vie Tarbart :—ae etiam concessit dicto Jobanni, pro

toto tempore ejns vite,—terras subseriptas, viz. ;—terras de Ary-

more, extend, ad 12 mere. ; de Owragag, Achtydownegall, Scott-

omyl, Drunnnalaycht, Downskeig, le Lowb, Lemnamwk, Gartwaicb,

et Teseard, extend, ad 21 mere. ; de Barmore, Garalane, Acbnafny,

Stronilowr, Glenmolane, Glenraole, L;irg1)anan, Barnellane, Howil-

(Irinocii, (Uannafeoeb, Ardpatrick, Ardmenys, Largnahowsehine,

]'\)rleynglocb, Crevj-r, et Drnmnamwkloch, extend ad 31 mere.
;

de Fvibnolowok, extend, ad 4 mere. ; de Drnmdesok, extend, ad 4

mere. ; de Claehbrek, extend, ad 2 mere. ; de Barlonkyrt, extend,

ad 4 mere. ; de Altbeitb, extend, ad nnam mere. ; de Cragkeith,

extend, ad nnam mere. ; de Aehetymelane, Dow3mynnltoch,

Benoehane, Kileamok, Gartnagraucb, et Ormsay, extend, ad 20

mere. ; acclamatas per Alaklane et Maknele, in dominio do Knap-

dale, vie. Tarbart.

CHAirrER BY JAMES [II. TO JOHN OF ISLA, LORD OF THE
ISLES.

Keg. -Mag. Sig. IiKX—(|uia in tenera etate sna post forisfaeturam in Parliamento

super Johanne dom. Insularum produetam, concessit eidem Job.

terras et dominia snbseripta, viz. ;—terras de Ila, terras aliarnm

insularum que dicto Job. ante dictam forisfaeturam pertinebant,

terras de Morwarne, Garmorwarnc, dominium de Locbabir, terras

de Durovuie, Glencoile, vie. Inverness ; terras de Kynedward, vie.
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Abirdene ; terras ; terras de Grenane, in comitatu de Carrik, vie

Are ; ac omnes terras, insulas, &c. infra regnum ubicunque,

unacum libertatibus, &c., qiias idem Job. de rege per donationem

liabebat ;^tunc de novo post ultimam revocationem, concessit

dicto JOHANNI DOMINO INSULARUM ct heredibus ejus

beredetarie dictas terras, &c. :—Exceptis et reservatis regi, &c.,

terris comitatus de Ross, terris dominiorum de Knapdale et Kintyr

ciun teuentibus, etc., unaciim castris, fortaHciis earundem, ac

etiam officiis vicecomitatus de Invernes et Name, et certis aliis

officiis regi bereditarie prius reservatis :

—

Tenend. dicto Job. et

iieredibns ejus mascubs de corpore ejus legitime procreatis, quibus

deficientibus, Angusio de Ila fibo uaturab dicti Job., et bei'edibus,

iSzc. (ut supra), quibus def., legitimis et propinquioribus heredibus

dicti Job. quibuscunque :

—

Reddend. jura et servitia ante dictam

forisfacturam debita et consueta :—ac etiam idem Job. et beredes

sui, pro se, suisque tenentibus, successoribus, &c., obediendo et

observando jura, leges, et consuetudines regni in omnibus sicut

alii barones et liberetenentes et ligei faciunt et perimplent.

CONFTRMATION BY JAMES III. OF CHARTER BY JOHN OF ISLA,

LORD OF THE ISLES, TO ALEXANDER LESLY.

Apud Edinbixrgb, 4 Feb. 1478-9.

REX confirmavit cartam Jobannis de Ila domini Insularum,—[qua Reg. Mag. Sig.

concessit et ad feodifirmam dismisit consanguine© suo ALEX- _ .

ANDRO LESLY de Wardris, scutifero, regis receptori generali,

et beredibus ejus,—terras baronie de Kynedward, viz. terras

dominicales de Kynedwarde, vidgariter nuncupatas le Castletoun,

terras de Estirtiry, Kynnaroquby, et Faitbly, vie. Abirdene ;

—

Reservatis dicto Job. et heredibus ejiis tribus mercatis dictarum

terrarum de Castletoun cum monte castri ejusdem ad faciendum

servitium pro dictis terris et baronia de K. debitum et consuetum
;

—Texend. de dicto Job. et beredibiis ejus dominis Insularum

et baronibus de K. in feodifirma :

—

Solvend. annuatim 29 mere.
;

nomine feodifirme :—in super constituit dictum Alex, ballivum

siumi dictarum terrarvim :

—

Tenbnd. in feodo, cum omnibus

potestatibus &c., addictum officium pertinentibus :

—

Test. Dominis

Colino comite Ergadie dom. Lome et Campbell magistro hosp.

regis, Lachlano MakGilleoin de Doward, Hectore Makgilleoin de

36
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X Loiclibowc, Wil. Makloid de Glemielg, Rory Makloidc de Lewes,

Alex. M'Cane de Ardnamercho, Malcomo Makneile de Geya, 22

Dec. 1478].

COXFIR>L\TIOX BY JAMES IIL OF CHARTER BY JOHN OF ISLA,

LORD OF THE ISLES, TO JOHN DAVIDSON.

Apud Edinhurgh, 2G .Jul. 1480.
Reg. Mag. Sig. j^^x—nomine tutorio tilii primogeniti sni Jacobi, diicis de

Rothissa}', &c., confirmavit cartam Johannis dc Ila et doniini

Insiilarum—[qua allocavit et ad feodifirmani diraisit native armi-

gero et alumpno suo JOHANNI DAVIDSONE, filio quondam

Gilberti D., heredibus ejus et assignatis—terras de Grenanc, in

coniitatu de Cax-rik, vie. Are
;
quas idem Joli. de Ila personaliter

resignavit :

—

Tenend. de dicto Job. de Ila in feodifirma :

—

Reddend. annuatim pro firmis dictarum terrarum 20 libras :

—

Test. Rollando Makclane de Dowart, Eugenic Makconnehill de

Ardgour, M. Nigello Makkilbreid arcbdiacono Sodoren., et

Dougallo Makgillaspik : Apud Ila, 6 Mar., 1478.]

CONFIRMATION BY JAMES IV. OF CHARTER BY JOHN OF ISLA,

EARL OF ROSS, AND LORD OF THE ISLES, TO DUNCAN
MACKINTOSH, CAPTAIN OF CLANCHATTAN.

Apud Edinburgh, 5 Jan. 1494.

Reg. Mag. Sig. REX confirmavit cartam Johannis de Ila, .comitis Rosse, et domini

Insularum,—[qua concessit consang. suo Dl'NCANO MAKKIN-
TOISCHE, capitaneo de Clanchattane, et heredibus ejus,—terras

de Keppach, Inverroygur, Achnacrose, duas Bointynnis, Boliene,

Murvalgane, Tullach, Daildonedarg, Achderre, Inveroyg-minor,

Mischoralich, Achynnellaue, Leyndalc, Cloynis, Glastormore,

Nucomer, Leachturynnich, Cloynkallich, Stronenabay, Toruessa,

Blarrobbir, duas Ratullichys, Achmesk, Inverglie, et Achrone, in

dominio de Lochabbria, vie. Invernes ; unacum officio ballivatus

dictarum terranun, necnon officio ballivatus terrarum dicti comitis

sibi reservatarum, viz. Achdrome, Glengarre, Lettirfinlai, et

duarum villarum de Lanachynnis ;—pro ipsius hercduraque ejus

homagio ot servitio fideli :

—

Reddend. dicto comiti de terris de

Inverroygur 2 mercas, cum servitio prius dicto :—Apud Urcharde,

14 Nov. 1466]
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CONFIRMATION BY JAMES IV. OF CHARTER BY JOHN OF ISLA,

EARL OF ROSS AND LORD OF THE ISLES, TO HIS BROTHER,
HUGH OF SLEAT.

Apud Striveling, 10 Nov. 149-5

REX confirmavit cartam Johannis de Yle, comites Rossie, et Reg. Mag. Sig

domini Insularum,—[qua, cum concensu concilii sui, concessit

fratri sue HUGONI ALEXANDRI DE INSULIS, domino de

Slete,—terras 30 mercarum de Skerehowg, 12 mere, de Beanbeacla,

denariatum de Gergremyuis, 60 mere, ex parte borientali de Wist,

2 denar. de Scolpic, 4 den. de Gremjnis, 2 den. de Talawmartin,

6 den. de Orvinsaig, dimed. den. de Waynlis, et dimed. den. de

insula Gillegerre, unacum terris 28 mere, de Slete, in dominio suo

Insularum : Tenend. dicto Hughoui et Heredibus ejus masculis

inter ipsum et Fynvolam Alexandri Johannis de Ardnamurchan

legitime sive illegitime procreatis, ac ipsorum legitimis heredibus,

quibus deticientibus, heredibus ejus masculis post mortem dicte

Fynvole inter ipsum Hugonem et quamcunque aliam mulierem de

consilio dicti Joh. necnou consiliis consanguineorum Suorum (viz

Donaldi de Insulis dom. de Dunnowaig et de Glynnis, Celestini de

Lochalche, Lachlanni M'Gilleoin de Doward, et Alex. Johannis de

Ardnamurchan), quibus deficientibus vel deficiente, tunc de

consilio ipsorum vel heredis ipsius deficientis electam, de dicto

Joh. :

—

Test. Donaldo de Insulis dom. de Dunnowaig et de

Glynnis, Celestino de Insulis de Lochalch fraire dicti Joh.,

Lachlano M'Gilleoin dom. de Doward, Joh M'Gilleoin de Lochboyg,

Lachlano juvene M'Gilleoin Magistro de Doward, W" M'Loyd de

Glenuelg, Rodrico M'Leoid de Leoghiis, Alex. Johannis de Ardna- "><

murchau, Joh. Lachlani M'Gilleoin de Colla, et Tho. de Monro

secretario dicti Joh. de Yle ac rectore de Kilmanawik :—Apud

Ai-os, 28 June 1469.]

CONFIRMATION BY JAMES IV. OF CHARTER BY ALEXANDER OF
ISLA, LORD OF THE ISLES, TO MACNEILL OF BARRA.

Apud Strivelhig 12. Nov. 1495

REX confirmavit cartam (pioudam Alexandri de Yle, domini Reg. M«g. Sij.

Insularum, et magistri comitatus Rossie,—qua concessit alumpno

et armigero sue GILLEOWNAN RODRKII MURCHARDI
MAKNEILL, " conservatore presentium," ac omnibus et singulis

heredibus ejus masculis de legitimo thoro procreatis,—a dicto
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Alex.,—terras totius insule Je Barra,—pro ejus homagiis et

servitiis, tkc. :—Insuper concessit dicto Gill, et omnibus heredibus

ejus masculis,—terras unciate de Baogastallis in Wist, in liberam

et perpetuam hereditatem, viz, dcficientibus vero ipso Gill, et

ipsius Icgitimus heredibus dc ejus corporc procreatis, tunc concessit

dictas terras de Barra et Baegastallis diutius viventi de fratribus

dicti Gill, inter predictum Rodricuui ^lakueill et tiliam Fercbardi

Makgilleoin procreatis ; et def. ouniibus bis fratribus, concessit

dictas terras dicto Rodrico et ipsius omnibus heredibus,

in feodo, &c., modo et forma quibus supra :

—

Test. d. Angusio

episc. Sodoren., M. Nigello Cclestini bacallario utriusque juris ac

rectore de Killecoman, Lachlauno M'Gilleoin, dom. dc Doward,

Joh. !Murchardi Makgilleoin, Terleto Fercbardi Makgilleoin, Xigollo

Flemj'u :—Apud Insulam S. Finlagaui in Yle, in vigilia S. John

Bapt. U27].

CONFIRMATION TO BISHOP OF LISMORE BY JAMES IV. OF
CHARTERS BY LORDS OF THE ISLES TO THE ABBEY OF
SADDELL.

Apud Edinburgh 1 Jan. 1507.

Reg. Mag. Sig. KEX,—quia ipse et domini concilii inspexerunt evidentias per

David Episcopum Lismoren. Ostensas, de nonnullis tcrris

ABBAGIE DE SAGADULL, infra dominium de Kintiro, in

puram elemosinam concessis, per reges Alexandrum, Robertum,

David, et Robertum confirmatas, viz.— (1) Cartam Reginaldi tilii

Sorlcti, qui se regem lusularum nominavit, dom. de Ergile et

Kyntyre, dicti monasterii fundatoris,—de terris de Glensagadull,

et de 12 mercatis de Baltebeain in dicto dominio ;—(2) aliam

cartam ejusdem,—de 20 mercatis terrarum de Ceskene, in insula

de Arane ;—(3) Cartam Roderici ejus filii,—de terris do ( ilentor-

saduU et F^gladidl in dominio de Kyntyre
;

(i) Cartam Johannis

dom. lusularum filii Angusii,—do 2 mercat. terrarum nuucup.

Lesenmarg ;

—

(o) Cartam Alexandri dom. lusularum,—de 2

mercat. terrarum nuncuimt. Cragvanc, in insula de Giga, et de

insula de Sanctbarre, apud Lochkilkerane ;—(6) Cartam Johannis

dom. lusularum et Angusii ejus filii,—de terris de Knockantebeg,

et 12 unciatis terrarum nuucupat. Kcllipull.
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CONFIRMATION BY JAMES IV. TO DAVID, BISHOP OF LISMORE,
OF CHARTER BY RODERICK, THE SON OF REGINALD.

Apud Edinburgh, 26. Sep. 1507.

Rex ad manum mortuam confirmavit novem cartas sibi et ^^S- ^^S- Sig.

dominus concilii per David episc. Lismoren productas, Ecclesia

Cathedrali et sedi Episcopali Lismorensi et prelatis ejusdeni

concessas, viz,

—

Cartam Rotherici, Regiiialdi filii, dom. de Kyntire,—qua in